MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Edital DDE-CG Nº 7/2025, de 23 de janeiro de 2025 - CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA E

RELAÇÃO DE INDEFERIDOS DA CHAMADA REGULAR DO PROEJA - CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CAMPINA GRANDE

Processo Seletivo PROEJA 2025 – Campus Campina Grande CURSO TÉCNICO EM

Administração INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO Edital PRE Nº 32/2024, de 25 de

outubro de 2024

A Diretoria de desenvolvimento do Ensino do Campus Campina Grande do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber a Confirmação de
matrícula dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO,
conforme o disposto abaixo.

Nome completo Situação

1. ALISSON FERNANDES SILVA Não Compareceu

2. AMANDA DOS SANTOS SOUZA Não Compareceu

3. ANDREIA MARIANA LUIS DA SILVA Não Compareceu

4. CARLA RAIANE FARIAS DE OLIVEIRA Documentação Deferida

5. CLARPTON LOURENÇO MARTINS Documentação Deferida

6. DEIVYSSON KAUÃ FREITAS VELOSO Não Compareceu

7. GABRIEL COSTA MELO Não Compareceu

8. GERMANO DA SILVA PEREIRA GOMES Não Compareceu

9. HELOISA OLIVEIRA DE ANDRADE Não Compareceu

10. JANAINA SANTOS DE FREITAS Não Compareceu

11. JOSE AFRANIO AZEVEDO DE
QUEIROZ

Não Compareceu

12. JOSÉ MATHEUS BARBOSA DE SOUSA Documentação Deferida

13. JOSILENE GOMES FIGUEIREDO SILVA Não Compareceu

14. LEOMAR ANTONIO BEZERRA DOS
SANTOS

Documentação Indeferida:
Reservista/Certificado de Dispensa de

Incorporação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Educação de Jovens e Adultos

15. MARGARETE DA SILVA SANTOS Documentação Deferida

16. MARIA JASMINE DAS CHAGAS
AGUIAR

Não Compareceu

17. SEVERINO GALDINO DA SILVA
FIRMINO

Documentação Deferida

18. VANUSA ALVES MENDONÇA DOS
SANTOS

Documentação Indeferida: Não quite
com a Justiça Eleitoral

19. WENIO NOIA JACOME SANTOS Não Compareceu

Campina Grande, 23 de janeiro de 2025.

Sidney Vicente de andrade
DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO Substituto

IFPB – CAMPUS CAMPINA GRANDE